
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NI 213 /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 
OI. ENC 011/94, 

RESOL VE: 

Designar, a partir desta data, o servidor JOSÉ AUGUSTO 
ABREU DE SÁ FORTES (ENC), para exercer a função de Coordenador do Projeto 
JICA. 

Brasília, 3 O de junho de 1994. 

la  qa, 

7 	11 JOAO C UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

